исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«19» сентября  2019 года
	                      Дело № 552/19-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассматривая в открытом судебном заседании заявление Государственной службы связи Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Правды, д. 31)  к обществу с ограниченной ответственностью «Линксервис» (г. Бендеры, ул. Советская, д. 54 «б») об аннулировании лицензии, при участии представителей:
Государственной службы связи ПМР – Мельгаф Л.В. по доверенности №12 от 12 марта 2019 года, Легась С.В. по доверенности  №18 от 15 июля 2019 года, Клеван С.В. по доверенности  № 13 от 12 марта 2019 года;
ООО «Линксервис» – Кириченко О.В. по доверенности №1 от 6 февраля 2019 года

У С Т А Н О В И Л:

определением 30 августа 2019 года к производству Арбитражного суда принято заявление Государственной службы связи Приднестровской Молдавской Республики (далее – Госслужба, заявитель)  к обществу с ограниченной ответственностью «Линксервис» (далее – ООО «Линксервис», общество) об аннулировании лицензии, его рассмотрение назначено на 12 сентября  2019 года. Судебное разбирательство откладывалось.
В состоявшемся 19 сентября 2019 года заседании озвучены письменно оформленные дополнительные объяснения Госслужбы, в подтверждение которых представлен пакет надлежащим образом заверенных копий документов.
Учитывая представление указанных доказательств непосредственно в судебное заседание, а также объемность озвученной позиции, Арбитражный суд пришел к выводу о необходимости дополнительного изучения во взаимосвязи всех материалов дела и имеющихся в таковом доказательств.
Следовательно, имеется основание для отложения судебного разбирательства согласно пункту 1 статьи 109 АПК ПМР.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

судебное разбирательство по делу № 552/19-12 отложить на 26 сентября 2019 года на 15.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:         г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                               И. П. Григорашенко
image1.png